[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.09.2018 № 425-П
«Об утверждении лесохозяйственных регламентов
лесничеств на территории Кировской области»
В соответствии со статьями 83 и 87 Лесного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.09.2018 № 425-П «Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить лесохозяйственный регламент Опаринского лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить лесохозяйственный регламент Пинюгского лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области
	М.А. Сандалов

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Министр лесного хозяйства

Кировской области
	А.А. Тетерин

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель министра, начальник

государственно-правового

управления министерства юстиции

Кировской области
	С.В. Тукмачева

	Разослать:
	вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., Председателю Правительства Кировской области Сандалову М.А., министерству лесного хозяйства Кировской области, прокуратуре Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, Министерству природных ресурсов и экологии Российской Федерации, Департаменту лесного хозяйства по Приволжскому федеральному округу, контрольному управлению Губернатора Кировской области, министерству юстиции Кировской области,
ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная

заключительная
Начальник отдела правового,
кадрового и организационного
обеспечения министерства лесного
хозяйства Кировской области                                                     А.А. Меньшикова
485
	Бекетова Мария Сергеевна

(8332) 27-27-21 (доб. 2113)
	 Номер проекта

3112/2025

[image: image1.png]